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Szanowny Panie Wójcie, Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w dzisiejszym uroczystym otwarciu sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Starym Skarżynie. Niestety ze względu na trwające  
w dniach 12 – 15 maja 2026 roku 57 posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej nie mogę 
bezpśrednio uczestniczyć w tym ważnym wydarzeniu. 

Nikogo nie trzeba przekonywać, jak ważną rolę spełnia sport i sprawność fizyczna  
w kształtowaniu postawy, charakteru i  osobowości każdego człowieka, a zwłaszcza ludzi młodych. 
Sprawność fizyczna to zdrowie ciała i ducha, to pokonywanie swoich słabości i ograniczeń oraz droga 
ku wartościom etycznym.  

Jestem przekonany, że oddawana dzisiaj do użytku sportowa inwestycja przyczyni się  
do szerzenia kultury fizycznej uczniów Szkoly Podstawowej w Starym Skarżynie, a także całego 
lokalnego społeczeństwa. Zgodnie z myślą Papieża Jana Pawła II: „Niech ćwiczenia fizyczne będą 
częścią waszego poszukiwania wyższych wartości, które kształtują charakter i dają poczucie godności 
i sukcesu”.  

Dofinansowanie z programu: Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury 
sportowej – Edycja 2022 pokazuje, jak ważna jest aktywność samorządu i  współpraca rządowo - 
samorządowo – parlamentarna, pod warunkiem, że  władze centralne, jak to było w okresie rządów 
Prawa i Sprawiedliwości, stwarzają możliwość wykorzystania środków finansowych z programów 
służących polityce zrównoważonego rozwoju Kraju. Inwestycja ta to przykład efektów, które były 
możliwe  dzięki środkom Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej pozostającym w dyspozycji 
Ministerstwa Sportu i Turystyki. Cieszę się, że w ramach współpracy z Panem Wójtem i Radnymi 
mogłem skutecznie wspierać starania o pozyskiwanie środków budżetowych służących rozwojowi 
Gminy Zambrów.  

Gratuluję Panu Wójtowi wraz z Radą Gminy, Pani Dyrektor, nauczycielom, uczniom  
oraz wszystkim mieszkańcom Gminy Zambrów tej nowoczesnej i długo oczekiwanej infrastruktury 
sportowej. 

Wszystkich Państwa serdecznie pozdrawiam i dzielę z Wami wspólną radość. 

 
Warszawa, 15 maja 2026 roku              Z wyrazami szacunku 
 

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 


